
Красноярский край Ермаковский район 

Администрация Ермаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

« 12 » августа  2014 г.                с. Ермаковское                                    № 164 -п 

 
 
 
 

О формировании фонда капитального ремонта в отношении 

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования, собственники помещений в которых не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 

был реализован 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451  

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского 

края», Уставом Ермаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных  

на территории муниципального образования Ермаковский сельсовет, 

собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали 

способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими 

способ не был реализован, согласно Приложению №1. 

2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных  

в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального 

ремонта осуществляется на счете регионального оператора.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

обнародования путём размещения на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в 

газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

И.о. главы администрации                                                            Н.В. Бабанакова 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


Приложение к 

Постановлению 

администрации 

Ермаковского сельсовета 

от 12.08.2014г. № 164-п 

 

 

Перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования Ермаковский 

сельсовет, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 

не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 

выбранный ими способ не был реализован 

 

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Идентификатор 

многоквартирного дома по 

классификатору адресов 

Российской Федерации 

(КЛАДРу)  

1 с. Ермаковское ул. 60 лет ВЛКСМ, д.2а 

 

2401400500000 

2 с. Ермаковское 60 лет ВЛКСМ, д.21а 

 

2401400500000 

3 с. Ермаковское Дальняя, д.1а 

 

2401400500000 

4 с. Ермаковское Дальняя, д.1б 

 

2401400500000 

5 с. Ермаковское К.Маркса, д.20 

 

2401400500000 

6 с. Ермаковское К.Маркса, д.22 

 

2401400500000 

7 с. Ермаковское К.Маркса, д.24 

 

2401400500000 

8 с. Ермаковское К.Маркса, д.26 

 

2401400500000 

9 с. Ермаковское К.Маркса, д.29 

 

2401400500000 

10 с. Ермаковское К.Маркса, д.31 

 

2401400500000 

11 с. Ермаковское К.Маркса, д.33 

 

2401400500000 

12 с. Ермаковское  К.Маркса, д.35 

 

2401400500000 

13 с. Ермаковское К.Маркса, д.37 

 

2401400500000 

14 с. Ермаковское К.Маркса, д.107 

 

2401400500000 

15 с. Ермаковское К.Маркса, д.114 

 

2401400500000 



16 с. Ермаковское К.Маркса, д.116 

 

2401400500000 

17 с. Ермаковское К.маркса, д.129 

 

2401400500000 

18 с. Ермаковское К.Маркса, д.131 

 

2401400500000 

19 с. Ермаковское К.Маркса, д.133 

 

2401400500000 

20 с. Ермаковское К.Маркса, д.135 

 

2401400500000 

21 с. Ермаковское К.Маркса, д.137 

 

2401400500000 

22 с. Ермаковское Кр.Партизан, д.7 

 

2401400500000 

23 с. Ермаковское Кр.Партизан, д.9 

 

2401400500000 

24 с. Ермаковское Крупской, д.1 

 

2401400500000 

25 с. Ермаковское Крупской, д.2 

 

2401400500000 

26 с. Ермаковское Крупской, д.3 

 

2401400500000 

27 с. Ермаковское Курнатовского, д.36а 

 

2401400500000 

28 с. Ермаковское Курнатовского, д.38 

 

2401400500000 

29 с. Ермаковское Курнатовского, д.40 

 

2401400500000 

30 с. Ермаковское Курнатовского, д.42 

 

2401400500000 

31 с. Ермаковское Курнатовского, д.46 

 

2401400500000 

32 с. Ермаковское Курнатовского, д.64 

 

2401400500000 

33 с. Ермаковское Курнатовского, д.129 

 

2401400500000 

34 с. Ермаковское Курнатовского, д.131 

 

2401400500000 

35 с. Ермаковское Курнатовского, д.186 

 

2401400500000 

36 с. Ермаковское Курнатовского, д.200 

 

2401400500000 

37 с. Ермаковское Курнатовского, д.204 

 

2401400500000 

38 с. Ермаковское  Ленина, д.81 

 

2401400500000 

39 с. Ермаковское Ленина, д.83 

 

2401400500000 

40 с. Ермаковское Ленина, д.84 

 

2401400500000 

41 с. Ермаковское Ленина, д.92 

 

2401400500000 



42 с. Ермаковское Лепешинских, д.3 

 

2401400500000 

43 с. Ермаковское Октябрьская, д.53 

 

2401400500000 

44 с. Ермаковское Октябрьская, д.53б 

 

2401400500000 

45 с. Ермаковское Октябрьская, д.100а 

 

2401400500000 

46 с. Ермаковское Октябрьская, д.118 

 

2401400500000 

47 с. Ермаковское Октябрьская, д.120а 

 

2401400500000 

48 с. Ермаковское Пролетарская, д.21 

 

2401400500000 

49 с. Ермаковское Степная, д.1 

 

2401400500000 

50 с. Ермаковское Степная, д.3 

 

2401400500000 

51 с. Ермаковское Степная, д.5 

 

2401400500000 

52 с. Ермаковское Щетинкина, д.13 

 

2401400500000 

53 с. Ермаковское Щетинкина, д.24а 

 

2401400500000 

54 с. Ермаковское Крупской 2в 

 

2401400500000 

55 с. Ермаковское Крупской 2г 

 

2401400500000 

56 с. Ермаковское Крупской 2д 2401400500000 

 


